

Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä.

ETÄMETSÄNOMISTAJA

Etämetsänomistajien Liitto tiedottaa



Kesä on ovella ja metsä täynnä elämää. Hyvä startti kesälle on etämetsänomistajien SM-metsätaitokilpailut. Mutta kaikkein tärkeintä on nauttia alkavasta kesästä, linnuista ja uuden kasvun ihmeestä.

Etämetsänomistajien SM-metsätaitokisat 18.5.

Mikä onkaan varmempi kesän merkki kuin Liittomme metsätaitokisat. Tänä vuonna päivä on 18.5. Ja paikkana tietysti hyväksi havaittu Evo.

[Lisätietoja ja ilmoittautumishjeet](#)



Päämäärätietoinen metsätalous 7.5.

Liiton, metsänomistajayhdistysten ja yhteistyökumppaniemme yhdessä järjestämässä ryhmäwebinaareissa kokoonnutaan paikallisiin tiloihin, joihin yhteinen webinaariosuus - päämäärätietoinen metsätalous - välitetään. Lisäksi on paikallista ohjelmaa.

WEBINAARI

*kun bitit matkustaa
niin sinun ei tarvitse*

Tarkista oman yhdistyksesi tiedotteista, järjestetäänkö lähelläsi ryhmäwebinaaria. Mukana järjestelyissä yhteistyökumppanimme Metsä Group, Osuuspankki ja TAPIO.

Turvaa tulevaisuutesi!



Keväisiin töihin koulutusta verkossa tai mobiilissa

Kevät on istutusten ja taimikonhoidon sesonki. Tässä poimintoja koulutuksista, joiden avulla onnistut

niissä töissä paremmin tai voit perehdyttää uudet tekijät töihin. Koulutus verkossa on helppo kädä läpi ennen työmaalle menoa ja osaamisen voi viimeistellä vaikka paikan päällä mobiililaitteella.



Metsäkeskuksen koulutukset ovat maksuttomia verkkokoulutuksia. Ne sisältävät tietoa myös omavalvonnasta eli siitä, miten työn tulos mitataan ja miten tuloksen voi raportoida Metsäkeskukselle. Koulutukset ovat maksuttomia, mutta rekisteröityminen Metsäkeskuksen verkko-oppimisympäristöön vaaditaan.

[Istutuksen verkkokoulutus metsänomistajille](#)

[Nuorten metsien hoidon verkkokoulutus metsänomistajille](#)

[Metsäkeskuksen verkko-oppimisympäristö](#)



Tapion koulutukset ovat verkkokoulutuksia, jotka toimivat hyvin myös mobiililaitteilla. Koulutukset ovat maksullisia ja Tapion oppimisympäristöön rekisteröityminen vaaditaan.

[Istuta laadukkaasti - verkkokurssi](#)

[Laadukas taimikonhoito -verkkokurssi](#)

[TAPIO ForestTest oppimisympäristö](#)

[Tapion kauppa](#)

Metsäsäätiömaksulla annat lapsille ja nuorille mahdollisuuden innostua metsäelinkeinosta koulussa ja vapaa-ajalla.

Näin osallistut metsäsäätiömaksuun puukauppassasi →



SUOMEN METSÄSÄÄTIÖ



Tämä on Etämetänomistajien Liiton tiedote. Se lähetetään kaikille niille Liiton jäsenyhdistysten jäsenille, joiden sähköpostiosoite on Liiton tiedossa. Lisätietoja oman yhdistyksenne sihteeriltä tai Liiton postituksesta: postitus@etamol.fi.



Facebook



Verkkosivusto



YouTube

Täällä voit [muuttaa tietojasi](#) tai [poistua listalta](#).

© 2019, Etämetänomistajien Liitto ry.

[Rekisteriseloste](#).